
Jag uppskattar/ är stolt över när Naturskyddsföreningen: 

    

Dalarna               

 Gör bra saker, uppmärksammar affärer som har mycket eko-varor, svarar på remisser i miljöfrågor,  
ordnar bra utflykter etc 

 Gör skillnad i miljöfrågor via media mm t ex kampanjen om ekologisk mat.     

 Åstadkommer lyckade evenemang, som syns för allmänheten, t ex politikerutfrågningen vid valet.   

 Vågar vara tydlig i viktiga miljöfrågor även när det inte passar högljudda företagare/jägare/skogsägare etc.   

 Visar kunskap och tillför kunskap till samhället         

 Försvarar vargen.             

 Står upp för naturen/miljön.           

 Vågar kliva fram och ge en röst för den natur eller djur som inte kan föra sin egen talan.     

 Tagit initiativ till flera skogsreservat.           

 Syns och hörs i olika aktuella miljödebatter.         

 Driver betydelsefulla kampanjer och informerar viktiga fakta, som till exempel vart pengarna i bankerna  
investeras  

 När jag läser i lokaltidningen om föreningens engagemang. Naturskola, synpunkter o åsikter o kunskap  
som hjälper politikerna att fatta bättre beslut.  

 Innehållet i Naturtidningen. Många bra artiklar och information kring ekologi, ekonomi, energi och hållbar  
utveckling.  

 är balanserad i sina uttalanden           

 Uttalar sig i media i vissa frågor.           

 Gör sin trovärdiga röst hörd.           

 visar följderna av vår överkonsumtion av resurser         

 Jag tycker naturskyddsföreningen är bra och uppskattar så gott som allt som föreningen gör. Jag tycker  
om medlemstidningen Sveriges Natur och jag uppskattar de föreläsningar som ordnas lokalt i Falun. 

 syns i debatten och får genomslag för sina frågor         

 Vet ej. Ny medlem.              

 fixar så att avverkningshotade skogsområden får vara kvar       

 Gör inlägg i debatter kring naturvård och miljöfrågor.       

 Fixar så att skogsområden ej kalhuggs.         

 
              

 berättar om lokala förutsättningar för att t ex handla mer KRAV-märkt       

 Lyckas engagera människor           

 uttrycker Naturskyddsåsikter inom biologisk mångfald vad gäller skog, rovdjur mm     

 erbjuder ledarutbildning för aktiva medlemmar; framstår som en kompetent remissinstans; vi blir över 200  
nya medlemmar på ett år 

 arbetar för naturskyddet             

 Ordnar aktiviteter för barn.           

 Ja!               

 slåttrar och bevarar ängar, anordnar föreläsningar och utflykter mm mm       

 Vederhäftigt tar fram data vad gäller klimat, mat, kemikalier mm       

 Överklagar tveksamma beslut! Driver frågor som är viktiga för natur och miljö.      

 Offentligt säger ifrån om den gängse tillväxtdumheten       

 Lyckas uppmärksamma eller driva en viktig miljöfråga       

 "Puffar" för ekologisk mat             

 Tar upp viktiga frågor som de flesta struntar i. 

 Kommer med viktig information. 

 Kommer med användbara tips.   

 syns med väl underbyggda och seriösa inlägg i media       

 Vågar säga ifrån och tar ställning.           

 När det genomdrivs stora frågor som är bra för miljön och människor men även när den syns på t ex mässor.   

 Skriver om viktiga saker i tidningen, driver debatt, arrangerar nytänkande hållbara aktiviteter.   

 Visar på vad som finns av natur i kommunen         



 varit medlem se 80-talet och tycker om att läsa om det som blivit bättre.         

 gör uttalanden i div media som uppmärksammar såväl positiva som negativa händelser som påverkar  
vår miljö 

 stödjer medlemmar och grupper som ifrågasätter samhällets konsumtionsnivå och livsmönster och provar  
alternativ 

 Syns och hörs och irriterar "makten"           

 Har utbildningar/föreläsningar inom intressanta områden        

 När riks finns med i media och skapar opinion         

 Kommer ut i debatten om de frågor vi ska jobba  med       

 Agerar när det gäller bevarande av natur djur          

 syns och hörs.             

 Jämför de politiska partiernas inställningar till miljön       

 ... uttalar sig om exempelvis klimat och de svenska miljömålen.       

 Påverkar och sprider kunskap och medvetenhet om djur, natur, mångfald, miljö osv     

 Säger ifrån.             

 Tar ställning för miljön i media           

 Så tydligt visar var vi står i alla frågor!         

 När jag ser eller hör Svante Axelsson uttala sig.         

 Uttalar sig klokt i media              

 när föreningen är opolitisk.           

 Engagerar sig i miljöfrågor inför val och i media då relaterade frågor dyker upp. Kemikaliearbetet utmärkt!   

 Upplysning av nya rön             

 ordnar aktiviteter, har föreläsningar.           

 Agerar i viktiga frågor runt klimat, kemikalier och naturvård       

 stämmer               

 Att det finns ett engagemang i vår lilla kommun.         

 Arbetar för hållbar utveckling           

 Får hit duktiga föreläsare.             

 Syns och informerar allmänheten om viktiga miljöfrågor, så att alla kan bidra med något för en bättre miljö. 

 Tycker att föreningen verkar göra ett bra jobb.  

 jag uppskattar föreningens engagemang         

 Tar ställning i viktiga miljöfrågor.           

 Lyckas förändra så att vi kommer närmare en bättre miljö.       

 Jag var med i uppdraget att Kemikaliebanta, en bra sak för att lära sig mera och kunna förbättra miljö.   
En bra "ögonöppnare"/inkörsport.  

 Agerar mot skogskövling och vargjakt och gruvbrytning        

 Redovisar effekter av sitt arbete.           

 Det mesta! När det finns konkreta aktiviteter att göra som ingår i ett större sammanhang/kampanj.   

 När den agerar helt enkelt             

 Är saklig och tydlig och påverkar politiska beslut eller företags beslut. Får upp ögonen på någon som inte  
upptäckt att livet är ett och att allt påverkar allt. 

 stoppar avverkning av skyddsvärd skog.         

 Anordnar många utflykter, kurser och andra aktiviteter som handlar om att bevara och öka kunnandet om  
vår natur.  

 Finns till               

 Uppmärksammar miljöproblem för allmänheten med olika aktiviteter       

 föreningar blir vad man gör dem till 2014 var ett kanonår i vår krets, bra aktiviteter många deltagare men  
för dålig publicitet. 

 Yttrar sig professionellt i olika sammanhang där annars vinklade påståenden får stå oemotsagda   

 Kämpar för den svenska urskogen, fjällvärlden, havet, naturen. Ja helt enkelt jobbar för att bevara den  
mångfald vi än så länge har kvar 

 Lyckas påverka så giftiga ämnen tas bort i produkter som vanliga konsumenter köper mycket av   

 Visar positiva saker som görs i naturen i vår närhet.        

 tar ställning i viktiga miljöfrågor           

 Agerar i vargjakten             

 Visar upp konkreta alternativ som "Svensson" tycker är ok.       



 Medlemstidningen             

 ...på möten är otroligt insatta i det de talar om!         

 Värnar hållbarhet o ger hopp om framtid         

 Bidrar till "bättre" natur. Och påminner om att vi ska vara rädd om den.       

 ordnar miljövänliga veckan, klädbytardagen, tar fram forskning som leder till medial uppmärksamhet och  
i bästa fall handling 

 
              

 

Gävleborg 

       Agerar               

 Gör uttalanden angående vargfrågan.         

 värnar biotoper och arter             

 Presenterar forskningsresultat på ett roligt sätt. Utgångspunkten att det går, vi kan, gör så här, gör det lilla,  
gör vad du kan, vi tillsammans är så otroligt häftig! 

 Lyckas med juridiska uppdrag, är delaktiga i nationella och regionala beslut eller bara syns och informerar 
i största allmänhet. 

 Alltid.               

 Jag är stolt över att de ordnar så mycket, men skäms över att min tid och ork inte räcker till.   

 är tydlig med biologiska/vetenskapliga argument 

 för dialog med parter som är av annan åsikt   

 jobbar för att minska den globala uppvärmningen         

 tas på allvar i miljöfrågor             

 påverkar i media, anordnar bra tematräffar m.m.         

 Genomför uppmärksammade kampanjer som skippa jätteräkan eller byt till eko.      

 Vår avdelning är otrolig med många aktiviteter         

 Är remissinstans och sprider kunskap och påverkar opinionen       

 Agerar genom välgenomtänkta och balanserade yttranden eller uttalanden gentemot lagstiftare, politiker  
och bolag. 

 Agerar, svarar eller deltar i remisser           

 Jag är stolt över att föreningen gör mycket för naturen. Jag själv är väldigt passiv i mitt medlemskap  
men hoppas att min lilla peng gör nytta och hjälper till att föra arbetet framåt! 

 På ett proffsigt sätt deltar i den offentliga debatten.       

 Står upp för kontroversiella ställningstaganden         

 arrangerar vandringar i naturen och har intressanta möten med föredragshållare     

 säger ifrån             

 Faktiskt hör av sig. Jag känner mig mer som stödmedlem än något annat då jag knappt vet vad som händer  
förutom något enstaka utskick ibland. 

 Uppmärksammar saker som har mes mat och konsumtion att göra, tex kemikalier i vardagen, besprutad mat  
etc. 

 Protesterar mot utarmning av biologisk mångfald, överklagar rovdjursjakt, bedriver undersökningar av  
rovdrift och exploatering av naturen m.m. 

 Syns i media.              

 Ger ut en bra tidning. Engagerar sig i viktiga miljö- och naturvårdsfrågor.     

 jag är ny medlem sedan 1 år och har ej varit så aktiv, jag vill mera vara en stöttande person!   

 Får folk engagerade             

 Påverkar               

 uttrycker sig tydligt i frågor om hållbar samhällsutveckling       

 Syns och hörs i media. När vår/höstprogrammet kommer med posten.       

 Svante Axelssons engagemang i klimatfrågor         

 Törs stå upp för natur och miljö och märks som sådana i media.       

 Syns ute bland folk              

 Ställer tuffa krav på beslutsfattare, tar fram braviktiga rapporter, peppar o inspirerat t lokalt engagemang   

 Driver frågor och samarbetar med organisationer för att puffa åt rätt håll utan att komma in och kräva att  
allt ska förändras över en natt. 

 Insändare av Per-Olof Ericsson            

 Reagerar lokalt över missförhållanden i naturen/samhället.       



 Gör bra saker             

 Protesterar inför allt som förstör jorden och dess framtid.        

 Lyckas få lokal förankring i natur/miljöfrågor         

 När föreningen upprättar vandringsleder, marknadsför nya vägar leder mm     

 När ni dök upp på Maxi Ica och gav kunder möjlighet att prova, ställa frågor och få tips och råd gällande  
ekologiska produkter. Det kändes "hand-on" utan att vara påträngande för den som inte ville. 

 Bidrar och påverkar till bättre miljö           

 Yttrar sig i frågor som rör klimat, hållbarhet, etc.         

 Engagerar sig i "gröna" miljöfrågor           

 Belyser och kan förmedla till allmänheten värdet av att bevara och förändra, vår påverkan/inverkan på  
naturen och vice versa.  

 Driver viktiga miljöfrågor och förbättrar för mig som konsument.       

 Arbetar för att påverka politiska beslut å naturens vägnar        

 deltar i samhälsdebatten             

 att föreningen har så många eldsjälar som jobbar för miljö och natur!       

 prioriterar klimatfrågan och jobbar aktivt med idéer        

 När man finner miljöförstörande element och påtalar det via media etc.       

 Cykeldagen var fantastisk, roligt med samverkan. Likaså när Naturskyddsförningen satsar på miljöfrågor  
och delar ut information på ICA 

 jobbar för att rädda utrotningshotade djur och växter.       

 Engagerar sig i lokala miljöfrågor           

 stolt               

 Går i svaromål i olika miljö- och rovdjursfrågor. Men det finns fler djur än rovdjur som bör uppmärksammas.    

 agerar politiskt mot miljöförstöring           

 bra tidning, vågar ta ställning och synas         

 står upp för ett miljö- och naturperspektiv i samhällsdebatten       

 Jag tycker att vi har en fantastisk medlemstidning! Jag använder den som lärare i olika sammanhang,  
både bilder och texter. 

 Agerar "politiskt".             

 Står upp för miljövärden och enträgen opinionsbildning       

 uttalar sig på riks- och lokalnivå i aktuella frågor         

 Finns och gör det den gör. De pedagogiska filmerna är super. Remisser, påtryckningar, informations- 
kampanjer. 

 Anordnar aktiviteter             

 Framför budskap i media             

 Driver opinion             

 Får ut åsikter i media och fungerar som opinionsbildare.        

 Jag är främst stödmedlem            

 Ni har ett gott renomé ute i landet.           

 Insatser ö h t  - debattinlägg, böcker och andra påverkansvägar. Vi måste agera nu, egentligen tidigare... 

 Jag har varit med på Grottutflykt i Kungsberg - det har varit bra anordnat 

 Visar sig aktiv och deltar i samhällsdebatten. 

 syns i debatten             

 påverkar               

 Engagerar sig och står upp för lokala befolkningen rätt till natur. Har koll.       

 allt som föreningen gör för natur och miljö         

 Driver frågor på riksplanet som handlar om energi och miljö.       

 Tydligt agerar för konkret skydd av svensk natur, djur och växter.       

 Syns och är aktiv.             

 går ut med nyanserade välunderbyggda sakfrågor i media.        

 Engagemang i politiska frågor såsom klimatfrågan, infrastrukturfrågor och en hållbar utveckling rent allmänt.   

 Ger mig information om sådant som jag själv kan förhålla mig till och hjälpa till med, ex sådant som rör det  
egna hushållet. 

 Ordnar aktiviteter. "Proffsigt" och med bra teman.         

 Jag uppskattar allt och alla som engagerar sig i denna förening, den är mycket viktig.     



 Skriver insändare, har bra affisch/reklamkampanjer och informerar vad de gör.     

 protesterar mot tex. rovdjurspolitiken och skogshanteringen.       

 Debatterar med faktabaserade vetenskapliga underlag. När föreningen tar aktiv ställning för vår jord,  
oavsett människans ekonomiska och/eller kortsiktiga vinning. 

 Jag är nöjd över föreningen på riksplanet         

 har lokala utflykter             

 drivit en viktig miljöfråga             

 Syns i media och är pålästa.           

 Tycker om när vargmotståndarna får mothugg i pressen.       

 Som i Alingsås har föreläsningar om risker med strålning 
 
       

 


